
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
27.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 329 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.07.2016 № 422  «Про створення 
дисциплінарної комісії та затвердження її складу»,   зі змінами 
 
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 69 Закону України «Про державну службу», зі змінами 
та доповненнями, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 26.07.2016 № 422 «Про створення дисциплінарної 
комісії та затвердження її складу», зі змінами. 

 
 

 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови       Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 
 


